
进出口月度统计报告

贸易国：马耳他 农产品

2007年5月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年5月，马耳他农产品出口金额1,313.4万美元，环比增长29

.7%。2007年1至5月，马耳他农产品出口金额3,951.3万美元。2007年

5月，马耳他农产品进口金额4,746.9万美元，环比增长13.6%。2007

年1至5月，马耳他农产品进口金额2.0亿美元。

　　2007年5月，自马耳他进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是沙特阿拉伯，金额359.8万美元；第二位是意大利，金额115

.2万美元；第三位是科威特，金额108.9万美元。

　　2007年5月，对马耳他出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是意大利，金额1,111.4万美元；第二位是英国，金额692.1万

美元；第三位是荷兰，金额503.4万美元。

　　2007年1-

5月，自马耳他进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是沙

特阿拉伯，金额741.5万美元；第二位是意大利，金额323.7万美元；

第三位是英国，金额320.8万美元。

　　2007年1-

5月，对马耳他出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是意

大利，金额4,987.5万美元；第二位是英国，金额3,090.1万美元；第

三位是荷兰，金额2,115.6万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-5月各月进出口金额

金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年5月分洲出口金额

金额单位：万美元
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表3：2007年5月分洲进口金额

金额单位：万美元
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表4：2007年1-5月分洲出口金额

金额单位：万美元
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表5：2007年1-5月分洲进口金额

金额单位：万美元

6



　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年5月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

沙特阿拉伯 3,598,051.0

意大利 1,152,034.0

科威特 1,089,000.0

阿拉伯联合酋长国 790,548.0

荷兰 662,060.0

英国 605,473.0

巴林 442,536.0

埃及 355,783.0

利比亚 273,598.0

安哥拉 254,880.0

爱尔兰 219,011.0

吉布提 211,078.0

卡塔尔 205,334.0

塞内加尔 179,331.0

尼日尔 151,355.0

尼日利亚 134,772.0

约旦 120,230.0

乍得 103,714.0

塞浦路斯 102,133.0

也门 93,673.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年5月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

意大利 11,113,931.0

英国 6,920,908.0

荷兰 5,033,779.0

利比亚 3,308,478.0

法国 3,012,783.0

德国 2,481,426.0

比利时 2,231,803.0

西班牙 1,545,848.0

罗马尼亚 1,394,223.0

爱尔兰 1,244,747.0

丹麦 1,134,654.0

巴西 987,056.0

突尼斯 948,349.0

摩洛哥 890,937.0

奥地利 758,179.0

波兰 674,629.0

澳大利亚 393,814.0

智利 388,111.0

泰国 374,907.0

埃及 272,949.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-5月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

沙特阿拉伯 7,414,973.0

意大利 3,236,612.0

英国 3,207,580.0

阿拉伯联合酋长国 2,694,525.0

利比亚 2,015,470.0

科威特 1,600,559.0

荷兰 1,444,867.0

安哥拉 1,444,353.0

法国 1,369,186.0

埃及 1,075,490.0

塞内加尔 672,672.0

爱尔兰 600,602.0

巴林 595,927.0

佛得角 558,653.0

几内亚(比绍) 435,067.0

吉布提 409,574.0

喀麦隆 384,455.0

尼日尔 360,284.0

约旦 343,984.0

阿曼 326,033.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-5月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

意大利 49,875,201.0

英国 30,901,448.0

荷兰 21,155,858.0

法国 10,906,941.0

西班牙 10,056,477.0

德国 9,730,637.0

比利时 9,029,451.0

丹麦 6,992,084.0

巴西 4,337,320.0

匈牙利 3,539,321.0

利比亚 3,308,478.0

爱尔兰 3,138,785.0

奥地利 2,933,864.0

波兰 2,594,866.0

尼加拉瓜 2,244,532.0

罗马尼亚 2,182,849.0

希腊 2,143,380.0

塞尔维亚 2,086,867.0

埃及 1,744,234.0

新西兰 1,586,982.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年5月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

亚洲 6,695,412.0

  巴林 442,536.0

  塞浦路斯 102,133.0

  伊拉克 64,061.0

  约旦 120,230.0

  科威特 1,089,000.0

  黎巴嫩 79,644.0

  马尔代夫 23,030.0

  阿曼 61,588.0

  卡塔尔 205,334.0

  沙特阿拉伯 3,598,051.0

  新加坡 25,584.0

  阿拉伯联合酋长国 790,548.0

  也门 93,673.0

非洲 2,013,022.0

  阿尔及利亚 22,867.0

  安哥拉 254,880.0

  喀麦隆 84,793.0

  乍得 103,714.0

  吉布提 211,078.0

  埃及 355,783.0

  冈比亚 63,007.0

  加纳 15,596.0

  几内亚(比绍) 34,085.0

  利比里亚 56,101.0

  利比亚 273,598.0

  马里 35,936.0

  毛里塔尼亚 35,004.0

  尼日尔 151,355.0

  尼日利亚 134,772.0

  塞内加尔 179,331.0

  刚果（金） 1,122.0

欧洲 2,900,336.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  比利时 24,881.0

  丹麦 38,315.0

  英国 605,473.0

  德国 45,965.0

  法国 78,711.0

  爱尔兰 219,011.0

  意大利 1,152,034.0

  荷兰 662,060.0

  西班牙 11,812.0

  瑞典 15,204.0

  瑞士 46,870.0

南美洲 47,816.0

  巴西 47,816.0

北美洲 79,333.0

  加拿大 61,426.0

  美国 17,907.0

大洋洲 81.0

  澳大利亚 81.0

其他地区 1,397,872.0

  国（地）别不详的 1,397,872.0

*欧盟28国 2,955,599.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年5月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

亚洲 950,228.0

  塞浦路斯 67,791.0

  印度 419.0

  印度尼西亚 28,287.0

  以色列 39,491.0

  约旦 987.0

  黎巴嫩 3,338.0

  阿曼 122,811.0

  菲律宾 17,921.0

  新加坡 12,691.0

  斯里兰卡 13,083.0

  泰国 374,907.0

  土耳其 110,742.0

  阿拉伯联合酋长国 61,493.0

  越南 7,879.0

  中国 88,388.0

非洲 5,441,986.0

  埃及 272,949.0

  利比亚 3,308,478.0

  毛里求斯 770.0

  摩洛哥 890,937.0

  塞内加尔 18,543.0

  南非 1,960.0

  突尼斯 948,349.0

欧洲 38,632,570.0

  比利时 2,231,803.0

  丹麦 1,134,654.0

  英国 6,920,908.0

  德国 2,481,426.0

  法国 3,012,783.0

  爱尔兰 1,244,747.0

  意大利 11,113,931.0

  荷兰 5,033,779.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  希腊 197,671.0

  葡萄牙 121,689.0

  西班牙 1,545,848.0

  奥地利 758,179.0

  保加利亚 156,112.0

  芬兰 4,622.0

  匈牙利 218,795.0

  冰岛 2,608.0

  挪威 86,969.0

  波兰 674,629.0

  罗马尼亚 1,394,223.0

  圣马力诺 12,988.0

  瑞典 185,615.0

  瑞士 53,249.0

  格鲁吉亚 149.0

  阿塞拜疆 824.0

  俄罗斯联邦 1,338.0

  乌克兰 351.0

  克罗地亚 42,680.0

南美洲 1,656,617.0

  阿根廷 176,371.0

  巴西 987,056.0

  智利 388,111.0

  哥伦比亚 56,344.0

  古巴 33,531.0

  墨西哥 15,204.0

北美洲 231,310.0

  加拿大 38,788.0

  美国 192,522.0

大洋洲 554,494.0

  澳大利亚 393,814.0

  新西兰 160,680.0

其他地区 2,149.0

  国（地）别不详的 2,149.0

*欧盟28国 38,541,885.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

亚洲 14,500,374.0

  巴林 595,927.0

  缅甸 33,604.0

  塞浦路斯 305,814.0

  伊拉克 148,802.0

  以色列 195.0

  约旦 343,984.0

  科威特 1,600,559.0

  黎巴嫩 231,939.0

  马尔代夫 95,577.0

  尼泊尔 20,825.0

  阿曼 326,033.0

  巴基斯坦 24,261.0

  菲律宾 10,465.0

  卡塔尔 282,009.0

  沙特阿拉伯 7,414,973.0

  新加坡 61,352.0

  韩国 546.0

  叙利亚 56,180.0

  土耳其 33,287.0

  阿拉伯联合酋长国 2,694,525.0

  也门 219,517.0

非洲 9,779,360.0

  阿尔及利亚 22,867.0

  安哥拉 1,444,353.0

  贝宁 46,443.0

  喀麦隆 384,455.0

  佛得角 558,653.0

  中非 30,597.0

  乍得 303,321.0

  刚果（布） 84,913.0

  吉布提 409,574.0

  埃及 1,075,490.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  加蓬 147,264.0

  冈比亚 162,960.0

  加纳 198,537.0

  几内亚(比绍) 435,067.0

  肯尼亚 106,641.0

  利比里亚 279,362.0

  利比亚 2,015,470.0

  马里 259,983.0

  毛里塔尼亚 35,004.0

  毛里求斯 41,616.0

  纳米比亚 47,497.0

  尼日尔 360,284.0

  尼日利亚 269,450.0

  圣多美和普林西比 25,399.0

  塞内加尔 672,672.0

  塞拉利昂 93,508.0

  索马里 26.0

  苏丹 113,568.0

  坦桑尼亚 76,085.0

  多哥 19,282.0

  突尼斯 26.0

  刚果（金） 58,993.0

欧洲 10,493,109.0

  比利时 24,894.0

  丹麦 38,315.0

  英国 3,207,580.0

  德国 103,407.0

  法国 1,369,186.0

  爱尔兰 600,602.0

  意大利 3,236,612.0

  荷兰 1,444,867.0

  希腊 20,195.0

  葡萄牙 7,586.0

  西班牙 43,844.0

  奥地利 8,674.0

  瑞典 30,427.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  瑞士 240,693.0

  阿塞拜疆 68,260.0

  斯洛文尼亚 18,005.0

  捷克 4,027.0

  斯洛伐克 17,772.0

  塞尔维亚 8,163.0

南美洲 60,827.0

  巴西 47,816.0

  墨西哥 217.0

  秘鲁 3,153.0

  苏里南 9,641.0

北美洲 231,155.0

  加拿大 201,334.0

  美国 29,821.0

大洋洲 94,569.0

  澳大利亚 94,569.0

其他地区 4,354,017.0

  国（地）别不详的 4,354,017.0

*欧盟28国 10,481,807.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-5月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

亚洲 5,783,944.0

  塞浦路斯 146,097.0

  香港 6,297.0

  印度 72,955.0

  印度尼西亚 179,844.0

  伊朗 416,873.0

  以色列 46,543.0

  日本 6,100.0

  约旦 987.0

  黎巴嫩 17,119.0

  马来西亚 142,890.0

  阿曼 616,155.0

  巴基斯坦 19,418.0

  菲律宾 115,924.0

  沙特阿拉伯 737,661.0

  新加坡 81,234.0

  韩国 2,013.0

  斯里兰卡 50,237.0

  泰国 995,563.0

  土耳其 689,787.0

  阿拉伯联合酋长国 353,006.0

  越南 230,251.0

  中国 856,990.0

非洲 8,204,082.0

  埃及 1,744,234.0

  肯尼亚 161,913.0

  利比亚 3,308,478.0

  毛里求斯 142,080.0

  摩洛哥 1,153,550.0

  塞内加尔 82,437.0

  塞舌尔 301,518.0

  南非 64,719.0

  坦桑尼亚 132,506.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  突尼斯 1,111,930.0

  马约特岛 717.0

欧洲 170,959,520.0

  比利时 9,029,451.0

  丹麦 6,992,084.0

  英国 30,901,448.0

  德国 9,730,637.0

  法国 10,906,941.0

  爱尔兰 3,138,785.0

  意大利 49,875,201.0

  卢森堡 30,034.0

  荷兰 21,155,858.0

  希腊 2,143,380.0

  葡萄牙 279,014.0

  西班牙 10,056,477.0

  奥地利 2,933,864.0

  保加利亚 1,051,510.0

  芬兰 93,579.0

  匈牙利 3,539,321.0

  冰岛 2,608.0

  挪威 234,448.0

  波兰 2,594,866.0

  罗马尼亚 2,182,849.0

  圣马力诺 65,868.0

  瑞典 669,020.0

  瑞士 428,252.0

  拉脱维亚 83,510.0

  立陶宛 403,869.0

  格鲁吉亚 149.0

  阿塞拜疆 824.0

  俄罗斯联邦 11,017.0

  乌克兰 4,324.0

  斯洛文尼亚 139,042.0

  克罗地亚 125,422.0

  捷克 69,001.0

  塞尔维亚 2,086,867.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

南美洲 9,252,470.0

  阿根廷 1,277,421.0

  巴西 4,337,320.0

  智利 834,739.0

  哥伦比亚 381,615.0

  古巴 43,928.0

  多米尼加共和国 260.0

  厄瓜多尔 85,796.0

  墨西哥 15,724.0

  尼加拉瓜 2,244,532.0

  秘鲁 31,135.0

北美洲 1,287,517.0

  加拿大 228,765.0

  美国 1,058,752.0

大洋洲 2,895,102.0

  澳大利亚 1,208,412.0

  新西兰 1,586,982.0

  巴布亚新几内亚 99,708.0

其他地区 13,894.0

  国（地）别不详的 13,894.0

*欧盟28国 168,271,260.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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